"APOLLONIDENSES", Cic. pro Flacc. 71 "et" 79.

"APOLLONOS", i. n. "Herba." Apul. de Herb. c. 90. "Forte eadem, quae" Apollinaris.

"APOLOGVS", i. m. [ἀπόλογος] "Fabula, in qua inducuntur muta animalia loqui. Sic illa Aesopi de Cassita, apud" Gell. 2, 29 [...]

"APOLOGO", are. [ἀπολογέω] "Verbum insolens, quod tamen constanter legitur." Sen. Epist. 47. [...]

"APOLOGATIO", onis. f. [ἀπολόγησις] Quintil. 5, 11, 20 Nostrorum quidam non sane recepto in vsuum nomine Apologationem "vocant. De fabulis loquitur."

"APOLOGIA", [ἀπολογία] "Defensio vel excusatio, purgatio, et oratio, qua se quis defendit, siue illud apud iudicem sit, siue non. Sic" Apologia "vocatur liber, quo se a magiae crimine defendit Apuleius."

"APOLOGETICVS", a, um. "Ad defensionem aptus vel comparatus." [...]

"APOLOGISMVS", [ἀπολογισμός] Idem quod Apologia. Cic. Att. 16, 7 "Sed Graece," [Ἀπολογισμὸν συντάξομαι,

"APONO", "pro deroño quidam legunt ap." Plaut. Cas. 2, 6, 11. "et" Poen. 4, 2, 35. "vid. Parei Lex. Crit. p." 102. "sed rectius," Arpono.

"APONVS", i. m. [Ἄπονος] "Prope Patauium, vbi et aquae calidae, variis morbis aptae, Claudiani elegiaco carmine laudatae, et a Theodorico Gothorum rege moenibus cinctae, teste Cassiodoro, qui copiose describit" Var. 2, 39. [...]

"APONINVS", a, um. Adi. "vt," Aroninae sortes, "quod Casaubonus et Gruterus legunt in" Vopisci Firmo, 3. [...]

"APOPHASIS", is. f. [ἀπόφασις, ἀπὸ τοῦ ἀπόφημι] "Negatio. Figura, de qua sic" Quintil. 9, 2, 47 [...]

"APOPHLEGMATISMVS", i. m. [ἀποφλεγμτισμός] est "Remedium, quod in ore retentum vel manducatum, aut linguae subditum, noxios quosque humores ex capite detrahit. Hinc"

"APOPHLEGMATIDIO", are. "per" Arophlegmatismum "curare, est apud" Th. Priscian. 2, 3. "Syllaba" DI "in penultima pro" Z "ponitur, vt in" Catomidiare "et similibus."

"APOPHORETA", orum. n. [ἀποφόρητα] "Nomen habent ab auferendo" [ἀπὸ τοῦ ἀποφέρειν] "et ea proprie sunt, quae coenantibus amicis distribuuntur domum auferenda vel mittenda." [...]

"APOPHTHEGMA", atis. n. [ἀπόθηγμα] "Dicta acuta et breuia, Illustrium virorum." Cic. Off. 1 c. 29 [...]

"APOPHTHEGMATICVS", a, um. [ἀποθηγματικός] "vt," Genus dicendi [ἀποθηγματικόν. Quintil. 6, 3, 109.

"APOPHYGIS", is. f. ex [ἀποφυγή], "effugium siue remedium columnae, annulus, scil. ferreus affixus, ne ad pondus findatur." Vitruu. 4, 7 [...]

"APOPLANESIS", is. f. [ἀποπλάνησις] "i. Aberratio," est iudicis, a re contraria nobis, auocatio, "vt ait, et pluribus illustrat" Iul. Rufin. de Figuris Sent. p. 26 [...]

"APOPLEXIA", ae. [ἀποπληξία] "Genus est morbi, de quo sic" Cels. 3, 26 [...]

"APOPLEXIS", is. f. [ἀπόπληξις] Idem. Capitolinus de L. Vero cap. 9. [...]

"APOPLECTICI", [ἀποπληκτικοί] "sunt, Quorum et corpus et mens stupet ictu fulminis aut morbo." [...]

"APOPOMPAEI", Daemones, "vid." in ALEXICACI.

"APOR", "olim pro" Apud. Fest.

"APOPROEGMENON", i. [ἀποπροηγμένον] "Non productum, reiectum." Cic. de Fin. 3, 15 c. 4 [...]

"APORIA", ae. [ἀπορία] "Indigentia, vel dubitatio, et consilii inopia, it. Desperatio" Cic. Att. 7, 21. "Add." ib. 15, 4. "et" 16, 8. Senec. Epist. 87. Vulgat. Sirac. 27, 5.

"APORIOR", ari. "Dubito, haesito." Vulgat. Esai. 59, 16. 2 Cor. 4, 8. Ambros. Serm. 85 p. 384.

"APORIATIO", onis. f. "Dubitatio." Tertull. de Praescript. 49 De aporiatione conceptus atque prolatus.

"APORON", {ἄπορον} "Dubium: Controuersiae genus inexplicabile: cuius exemplum proponitur a" Gell. 9, 15.

"APOSCOPON", untis. m. "Scorum intuens, collineans," ab [ἀποσκοπέω, Plin. 35, 11. [...]

"APOSIOPEISIS", is. f. [ἀποσιώπησις] "Figura." Quintil. 9, 2, 54 [...]

"APOSPLASMATIA", n. pl. [ἀποσπασμάτια] "Fragmenta, reliquiae, q. d. partes detractae." Apospasmata legis agrariae Cic. Att. 2, 1 "de duabus orationibus suis breuioribus de re agraria."

"AOSPHRAGISMA", atis. n. [ἀποσφράγισμα] "Forma sigilli expressa." Plin. Epist. 10, 16 Signata est annulo meo, cuius aposphragisma quadriga.

"AOSPLENOS", i. m. "Rosmarinus dicitur" Apul. de Herb. c. 79.

"AOSTASIA", ae. f. [ἀποστασία] "Defectio, cum quis a suo duce, a sua religione, aut a suo vitae instituto deficit, et aliud ingreditur." Salu. de Gubern. D. 6 p. 128.

"AOSTATA", ae. m. [ἀποστάτης] "Qui abscedit ab eo, quod tuendum suscepit, i. Transfuga et defector." [...]

"AOSTATICVS", a, um. ἀποστάσιως "reus, aut ad apostatam pertinens." Sedul. 5, 374 [...]

"AOSTATICE", Adu. Iustin. Cod. 1, 1. Epist. §. 1 Contradicere Iudaice et apostatice ausi sunt.

"AOSTATO", are. [ἀποστατέω] "Deficio, et oppugno quod antea defendebam." Cyprian. ad Corn. 1, 2 [...]

"AOSTEMA", atis. n. [ἀπόστημα] "Abscessus, tumor cum" suppuratione Plin. 20, 33 [...]

"AOSTOLVS", i. m. ἀπόστολος "Missus aut legatus." [Κατ' ἐξοχὴν "vocantur ita Duodecim viri, quos Euangelii per orbem vniuersum praedicandi causa Christus ablegauit. v. g." Tertull. de Praescript. 20 [...]

"AOSTOLA", ae. f. "Femina Christum praedicans." Radulphus Ardens Homil. in die S. Pasch. p. 367. [...]

"AOSTOLICVS", a, um. Adi. "vt," Symbolum apostolicum. [...]

"APOSTOLATVS", ūs. m. "Officium apostoli." Tertull. adu. Marc. 1, 20 [...]